ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:     /UBND - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày     tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính

của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã
(Từ ngày 01/11 - 30/11/2023)

Thực hiện Công văn số 479/UBND-VP ngày 14/4/2022 "về việc giải quyết TTHC qua

dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4"; Công văn số 623/UBND-VP ngày 06/5/2022 "về việc

thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 trong giải quyết TTHC; Công văn số

864/UBND-VP ngày 08/6/2022 của UBND huyện Tứ Kỳ "về việc tập trung thực hiện dịch vụ

công trực tuyến mức độ 3,4 trong giải quyết TTHC" của UBND huyện Tứ Kỳ. UBND xã

Bình Lãng báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

1. Kết quả tiếp nhận giải quyết TTHC trực tuyến:

Hồ sơ tiếp nhận giải quyết trực tuyến Nhóm TTHC liên thông thực hiện

theo Đề án 06

Nộp trực

tiếp

Nộp trực

tuyến

Tổng số Tỷ lệ % đã

thực hiện

Nhóm TT

đăng ký

KS, đăng

ký thường

trú, cấp thẻ

BHYT

Nhóm TT

đăng ký

KT, xóa

đăng ký

thường trú,

trợ cấp

MTP

Tổng số

0 160 160 100 10 6 16

2. Kết quả thanh toán trực tuyến: 133/134 hồ sơ có phát sinh phí, lệ phí đạt tỷ lệ

99,25%.

3. Kết quả số hóa hồ sơ:

+ Số hóa hồ sơ đầu vào: 164/165 hồ sơ, đạt tỷ lệ 99,39%

+ Số hóa hồ sơ đâu ra: 167/167 hồ sơ, đạt tỷ lệ 100%

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4; kết quả

thanh toán trực tuyến và kết quả số hóa hồ sơ  tháng 11 của UBND xã Bình Lãng để Chủ tịch

UBND huyện nắm được và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;    (Thay báo cáo).
- Cán bộ, Công chức chuyên môn UBND xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:05:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:20:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:20:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:20:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!